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Uppföljning av tillsyn i Hedebyskolan 

Skolinspektionen genomförde tillsyn av Trosa kommun under hösten 2021. 

Skolinspektionen fattade den 1 december 2021 beslut efter tillsyn för 

Hedebyskolan. Skolinspektionen har nu gjort en uppföljning av den brist som 

framkom i detta beslut. Uppföljningen bygger på en redovisning av vidtagna 

åtgärder som Trosa kommun inkom med den 3 mars 2022. 

 

Skolinspektionens beslut  
Skolinspektionen avslutar tillsynen av Hedebyskolan i Trosa kommun.  

Avhjälpt brist i verksamheten 

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling 

Bedömning av brist 

Skolinspektionen konstaterade i tidigare beslut att Trosa kommun inte 

uppfyllde författningskraven avseende att det vid skolenheten bedrivs ett 

målinriktat arbete för att motverka kränkande behandling 

Det har vid uppföljningen av tillsynen inte framkommit annat än att Trosa 

kommun avhjälpt denna brist. 

Motivering 

Skolinspektionen bedömer att huvudmannen har vidtagit tillräckliga åtgärder 

för att avhjälpa bristen. Skälen till bedömningen är att handlingsplanen mot 

diskriminering, trakasserier och kränkande behandling har uppdaterats samt 

att hantering av kränkningsärenden för personal och elever har tydliggjorts. 

Av huvudmannens redovisning framgår bland annat att det på Hedebyskolan 

sedan höstterminen 2021 pågår ett arbete kring att motverka kränkande 

behandling. Trosa kommun har beslutat att en ny mall för handlingsplanen 

mot diskriminering, trakasserier och kränkande behandling ska användas, av 

vilken rutiner för incidenter eller misstanke om kränkande behandling 

beskrivs. Vidare framgår att fortbildningsinsatser i hantering av 

kränkningsärenden planeras och genomförs för personal och att varje termin 

inleds med en genomgång av rutinerna för kränkningsärenden. Arbetet med 

hantering av kränkningsärenden kommer utvärderas genom en enkät för 

personalen under vårterminen 2022. 
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Skolinspektionen 
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Beslutet har fattats av utredaren Anna Åhman Lundberg. Utredaren Helena 

Lanver har varit föredragande i ärendet.  

 

 

 

 

 

 

 


